에어 필터 표준 백색 시리즈
F1000·F2000·F3000
F4000·F6000·F8000-W Series
더스트 제거용 5μm 엘리먼트, 타르 제거용
0.3μm의 엘리먼트를 시리즈화(F1000 시리즈는 제외)   ●접속 구경: 1/8~1
사양
주1:  F1000-W 시리즈는 오토 드레인 부착 ‘F1’의 경우, 최저 작동 압력 0.2MPa, 최대 작동 압력 0.7MPa, 내압력 1.05MPa, 최대 유량은 F1000-W-F1 오토 드레인 부착 최대 사용
유량표(아래표)를 참조해 주십시오. 사용 유량은 최대 사용 유량값 이하로 해 주십시오. F2000-W 시리즈는 오토 드레인 부착 ‘F1’인 경우, 최대 사용 유량표(아래표)를 참조해 주십

소모 부품 키트
(루버, 버플, 엘리먼트, 볼 O링 세트)
소모 부품 키트 형번 5μm
엘리먼트
0.3μm
엘리먼트(Y)형식명
F1000-W(주1) F1000-KIT －
F2000-W F2000-KIT －
F3000-W, FM3000-W F3000-KIT F3000-KIT-Y
F4000-W, FM4000-W F4000-KIT F4000-KIT-Y
F6000-W, FM6000-W F6000-KIT F6000-KIT-Y
F8000-W, FM8000-W(주2) F8000-KIT F8000-KIT-Y
주1:  F1000-W는 버플과 엘리먼트의 조립품이며, 엘리먼트 조립과 볼 O링의 세
트입니다.
주2:  F8000-W는 버플과 엘리먼트와 볼 O링의 세트입니다.
볼 가드
볼 가드 형번
폴리카보네이트 볼용 나일론 볼용
형식명
F1000-W, W1000-W, W1100-W F1000-W-BOWL-GUARD F1000-W-BOWL-GUARD-Z
L1000-W L1000-W-BOWL-GUARD L1000-W-BOWL-GUARD-Z
M1000-W M1000-W-BOWL-GUARD M1000-W-BOWL-GUARD-Z
F2000-W, W2000-W, W2100-W F2000-W-BOWL-GUARD F2000-W-BOWL-GUARD-Z
W3100-W, F3000-W, W3000-W, M3000-W F3000-W-BOWL-GUARD F3000-W-BOWL-GUARD-Z
L3000-W L3000-W-BOWL-GUARD L3000-W-BOWL-GUARD-Z
F4000-W, W4000-W, M4000-W, W4100-W,
F6000-W M6000-W, W8100-W, F8000-W,
W8000-W, M8000-W
F4000-W-BOWL-GUARD F4000-W-BOWL-GUARD-Z
L4000-W, L8000-W L4000-W-BOWL-GUARD L4000-W-BOWL-GUARD-Z
W8100-W, F8000-W, W8000-W-FF, FF1 DT4000-W-BOWL-GUARD DT4000-W-BOWL-GUARD-Z
주:  1000 시리즈의 F1용 볼 가드는 볼 조립과 세트 판매합니다.
형번은 ‘F1000-W-BOWL-BOWL-GUARD-F1’입니다.
엘리먼트 형번 5μm
엘리먼트
0.3μm
엘리먼트(Y)형식명
F1000-W F1000-ELEMENT-ASSY －
W1000-W, W1100-W W1000-ELEMENT-ASSY －
F2000-W F2000-ELEMENT －
W2000-W, W2100-W W2000-ELEMENT －
F3000-W, FM3000-W F3000-ELEMENT F3000-ELEMENT-Y
W3000-W, W3100-W W3000-ELEMENT W3000-ELEMENT-Y
F4000-W, FM4000-W F4000-ELEMENT F4000-ELEMENT-Y
W4000-W, W4100-W W4000-ELEMENT W4000-ELEMENT-Y
F6000-W, FM6000-W F6000-ELEMENT F6000-ELEMENT-Y
F8000-W, FM8000-W F8000-ELEMENT F8000-ELEMENT-Y
W8000-W, W8100-W W8000-ELEMENT W8000-ELEMENT-Y
 주: F1000-W·W1000-W의 경우, 버플과 엘리먼트가 조립품입니다.
ERP
SS
NRUT
보디
루버
5μm 엘리먼트
배플
볼 O링
0.3μm
엘리먼트
Y
수동 수지 콕 부착 NO 타입
오토 드레인 볼 조립
F
수동 콕 부착
메탈 볼 조립
M
수동 메탈 콕 부착 NO 타입
오토 드레인 메탈 볼 조립
FM
수동 메탈 콕 부착 NC 타입
오토 드레인 메탈 볼 조립
F1M F1
Rc1/4
※8000 시리즈 대배출
수동 메탈 콕 부착 NO 타입
대배출 오토 드레인 메탈 볼 조립
FFM
수동 메탈 콕 부착 NC 타입
대배출 오토 드레인 메탈 볼 조립
FF1M
수동 수지 콕 부착 NO 타입
대배출 오토 드레인 볼 조립
FF
※8000 시리즈 대배출
수동 수지 콕 부착 NC 타입
대배출 오토 드레인 볼 조립

Air Filter Series
볼 조립(볼 조립과 볼 O링 세트)
볼 조립 형번 수동 수지 콕 부착
PC 볼 조립
수동 수지 콕 부착
PA 볼 조립
수동 콕 부착
메탈 볼 조립
수동 수지 콕 부착
메탈 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NO 타입
오토 드레인
PC 볼 조립(주1)
수동 수지 콕 부착
NC 타입
오토 드레인
PC 볼 조립형식명
F1000-W, W1000-W
M1000-W, W1100-W F1000-W-BOWL F1000-W-BOWL-Z － － －
F1000-W-BOWL-BOWL
GUARD-F1(주3)
F2000-W, W2000-W
M2000-W, W2100-W F2000-W-BOWL F2000-W-BOWL-Z － F2000-W-BOWL-M1 － M2000-W-BOWL-F1
F3000-W, M3000-W
W3000-W, W3100-W F3000-W-BOWL F3000-W-BOWL-Z
F3000-W-BOWL-M
F3000-W-BOWL-M1 F3000-W-BOWL-F M3000-W-BOWL-F1
FM3000-W, MM3000-W － － － － －
F4000-W, F6000-W
M4000-W, M6000-W
F8000-W, M8000-W
W4000-W, W4100-W
W8000-W, W8100-W
F4000-W-BOWL F4000-W-BOWL-Z
F4000-W-BOWL-M
F4000-W-BOWL-M1 F4000-W-BOWL-F M4000-W-BOWL-F1
FM4000-W, FM6000-W
FM8000-W, MM4000-W
MM6000-W, MM8000-W
－ － － － －
볼 조립 형번 수동 수지 콕 부착
NO 타입
오토 드레인
PA 볼 조립(주1)
수동 수지 콕 부착
NC 타입
오토 드레인
PA 볼 조립
수동 메탈 콕 부착
NO 타입
오토 드레인
메탈 볼 조립(주1)
수동 수지 콕 부착
NO 타입
오토 드레인
메탈 볼 조립
수동 메탈 콕 부착
NC 타입
오토 드레인
메탈 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NC 타입
오토 드레인
메탈 볼 조립
중압용
NO 타입
오토 드레인
볼 조립(주1)
중압용
NC 타입
오토 드레인
볼 조립형식명
F1000-W, W1000-W
M1000-W, W1100-W －
F1000-W-BOWL-
BOWL GUARD-
F1Z(주3)
－ － － － － －
F2000-W, W2000-W
M2000-W, W2100-W － M2000-W-BOWL-F1Z － － － M2000-W-BOWL-F1M1 － －
F3000-W, M3000-W
W3000-W, W3100-W F3000-W-BOWL-FZ M3000-W-BOWL-F1Z F3000-W-BOWL-FM F3000-W-BOWL-FM1 M3000-W-BOWL-F1M M3000-W-BOWL-F1M1 － －
FM3000-W, MM3000-W － － － － － － FM3000-W-BOWL-F MM3000-W-BOWL-F1
F4000-W, F6000-W
M4000-W, M6000-W
F8000-W, M8000-W
W4000-W, W4100-W
W8000-W, W8100-W
F4000-W-BOWL-FZ M4000-W-BOWL-F1Z F4000-W-BOWL-FM F4000-W-BOWL-FM1 M4000-W-BOWL-F1M M4000-W-BOWL-F1M1 － －
FM4000-W, FM6000-W
FM8000-W, MM4000-W
MM6000-W, MM8000-W
－ － － － － － FM4000-W-BOWL-F MM4000-W-BOWL-F1
볼 조립 형번 수동 수지 콕 부착
NO 타입
대배출 오토 드레인
PC 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NC 타입
대배출 오토 드레인
PC 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NO 타입
대배출 오토 드레인
PA 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NC 타입
대배출 오토 드레인
PA 볼 조립
수동 메탈 콕 부착
NO 타입
대배출 오토 드레인
메탈 볼 조립
수동 메탈 콕 부착
NC 타입
대배출 오토 드레인
메탈 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NO 타입
대배출 오토 드레인
메탈 볼 조립
수동 수지 콕 부착
NC 타입
대배출 오토 드레인
메탈 볼 조립형식명

ㆍ어태치먼트
C형 브래킷(-BW)
부품 형번: B820
ㆍ재질:  강철
아연 도금 처리
●M8000-W
●M6000-W
104
68
16
IN OUT
9
54 65
관 중심
18.5
11
2차 측 압력
Rc1/4
17
.3
27
.3
1차 측 압력
Rc1/4
차압 검출 포트 부착
160
Rc1¼: 166
IN
OUT
어태치먼트
A□W(배관 어댑터 세트)
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론
튜브
내경 φ5
경질 비닐
튜브
드레인 배출구
33
21
0
60 유지 관리 치수
60
2.3
42.5 42.5
54 65
접속 구경
Rc3/4(20)
Rc1(25)
90
2차 측 압력
Rc1/4
22
30
1차 측 압력
Rc1/4
170
Rc1¼: 176
100
IN OUT 33
30
3
20
0
어태치먼트
A□W(배관 어댑터 세트)
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론 튜브
내경 φ5
경질 비닐 튜브
드레인 배출구
50 65
50 2.3

123
치수표
기종 형번
F1M M M1
A B C
M2000-W － － 147
M3000-W 164 143.5 154
M4000-W 187 166.5 177
M6000-W 226 205 216
M8000-W 319 298 309
●메탈 볼(옵션)
[M2000-W, M3000-W, M4000-W, M6000-W, M8000-W]
● 차압 인디케이터, 차압 스위치 부착(옵션)
(M2000-W, M3000-W, M4000-W, M6000-W)
옵션 외형 치수도
●메탈 볼의 재질은
   알루미늄 합금 다이캐스트입니다.
Oil Mist Filter Series
기호 접속 구경 A B C D E F
M2000-W Rc1/4(8), Rc3/8(10) 50 62 22.5 147 50 (28)
M3000-W Rc1/4(8), Rc3/8(10) 63 62 22.5 148 63 (34.5)
M4000-W Rc3/8(10), Rc1/2(15) 80 62 22.5 171 79 (42.5)
M6000-W Rc3/4(20), Rc1(25) 90 72.5 33 210 85 42.5
●수동 콕, 오토 드레인 부착 모두 같은 치수입니다.
주: 어태치먼트에서 C형 브래킷과 배관 어댑터 세트는 동시에 사용할 수 없습니다.
수동 메탈 콕(F1M)
관 중심
Rc1/4
드레인 배출구
관 중심 배관 중심
드레인 배출구
수동 콕 부착(M) 수동 수지 콕(M1)
A
B
C
A F
E
유지 관리 치수
접속 구경
B
D
60
COUTIN
SW1(주의 램프)
LED 점등부
SW1(리드선: 3m)
(AWG#24, 외경 φ3.4)
SW2(리드선: 3m)
(AWG#24, 외경 φ3.4)
SW2(경고 램프)
LED 점등부
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론 튜브